
Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α΄                                         Σελίδα 1 από 5  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης  
Τηλέφωνο : 210 344 3327 
Fax : 210 344 2582 
E-mail: avra@minedu.gov.gr  

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  16  Φεβρουαρίου  2015 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
25199/Ε1 

 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

 
ΘΕΜΑ : Ανάκληση πρόσληψης εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-
Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών σχολικού έτους 2014-2015    

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59, παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄), 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄), όπως συμπληρώθηκαν 
με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄), 

3. Το Π.Δ. 25/2015 με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21/27-01-2015 τ.Α΄), 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 

ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2014-2015, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)», 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 141591/Δ1/08-09-2014 (ΑΔΑ: ΩΑΟΩ9-4Ε4) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Πρόσληψη 1.134 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 356 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015», 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 180913/Ε1/10-11-2014 (ΑΔΑ: ΩΥΥΚ9-ΣΜΧ) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Πρόσληψη 62 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 13 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015», 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 199187/Ε1/08-12-2014 (ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Πρόσληψη 83 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 37 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών και 90 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών 
αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 
2014-2015», 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 200763/Ε1/10-12-2014 (ΑΔΑ: ΒΘΛΧ9-ΖΜ1) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Πρόσληψη 13 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας και 87 εκπαιδευτικών κλάδου 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:avra@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘΒΟ465ΦΘ3-ΑΦΨ



Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α΄                                         Σελίδα 2 από 5  

ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015», 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 212644/Ε1/30-12-2014 (ΑΔΑ: 6ΖΝΗ9-1Τ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Πρόσληψη 41 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 8 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11-Φυσικής 
Αγωγής και 16 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015», 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 12759/Ε1/23-01-2015 (ΑΔΑ: 67249-403) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Πρόσληψη 39 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων,  8  εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών, 22 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας και 1 εκπαιδευτικού κλάδου 
ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015», 

11. Τη με αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/144/19133/28-08-2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει. 

12. Τη με αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05-12-2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει. 

13. Τα καταχωρισμένα στο Ο.Π.ΣΥ.Δ. Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

α) Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 199187/Ε1/08-12-2014 (ΑΔΑ: ΩΓΧΑ9-895) Υπουργικής Απόφασης 
ως προς την πρόσληψη των εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως 
προσωρινών αναπληρωτών σχολικού έτους 2014-2015, οι οποίοι περιλαμβάνονται στους κάτωθι 
πίνακες, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός της οριζόμενης προθεσμίας ή 
επειδή παραιτήθηκαν. 

ΜΗ ΑΝΑΛΗΨΗ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1 ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Β΄ Λέσβου 
  

ΠΑΡΑΙΤΗΣΕΙΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1 ΜΠΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Κορινθία 09-12-2014 
2 ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗΣ Β΄ Πειραιά 12-01-2015 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φθιώτιδα 13-01-2015 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.: 13267/29-12-2014) 

 
β) Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 200763/E1/10-12-2014 (ΑΔΑ: ΒΘΛΧ9-ΖΜ1) Υπουργικής 
Απόφασης ως προς την πρόσληψη της εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας και ΠΕ07-
Γερμανικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου σχολικού έτους 2014-2015, 
οι οποίοι περιλαμβάνονται στους κάτωθι πίνακες, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν 
υπηρεσία εντός της οριζόμενης προθεσμίας ή επειδή παραιτήθηκαν. 

ΑΔΑ: ΩΘΒΟ465ΦΘ3-ΑΦΨ



Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α΄                                         Σελίδα 3 από 5  

ΜΗ ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΖΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου Ωραρίου 
2 ΚΟΥΡΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χανιά - Μειωμένου Ωραρίου 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 MEHRINGER JENNIFER WOLFGANG Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 
2 ΓΙΝΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 
3 ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 
4 ΚΙΧΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φθιώτιδα - Μειωμένου Ωραρίου 
5 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χανιά - Μειωμένου Ωραρίου 
6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛ Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 
7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ζάκυνθος - Μειωμένου Ωραρίου 
8 ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Γρεβενά - Μειωμένου Ωραρίου 
9 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΥΛΛΑΣ Ηράκλειο - Μειωμένου Ωραρίου 
11 ΤΕΡΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 
12 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μεσσηνία - Μειωμένου Ωραρίου 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΕΙΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 12-12-2014 

2 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝ 
Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23-12-2014 

 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.: 13267/29-12-2014) 
 
γ) Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 212644/Ε1/30-12-2014 (ΑΔΑ: 6ΖΝΗ9-1Τ3) Υπουργικής Απόφασης 
ως προς την πρόσληψη της εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 
και ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών σχολικού έτους 2014-2015, οι οποίοι 
περιλαμβάνονται στους κάτωθι πίνακες, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός 
της οριζόμενης προθεσμίας. 

ΜΗ ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Καβάλας 
2 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δωδεκάνησα 
3 ΔΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Λακωνία 
4 ΝΤΟΥΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κυκλάδες 
5 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λακωνία 
6 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α΄ Κεφαλλονιά 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΚΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 
2 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΩΘΒΟ465ΦΘ3-ΑΦΨ



Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α΄                                         Σελίδα 4 από 5  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1 ΚΑΡΒΕΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Αχαΐα 
2 ΚΑΡΔΑΜΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αχαΐα 
3 ΚΟΚΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αχαΐα 
4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εύβοια 
5 ΠΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Λασίθι 
6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Β΄ Αθηνών 
7 ΠΟΥΤΑΧΙΔΗ ΡΑΜΟΝΑ - ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΕ Λακωνία 

 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.: 189/14-01-2015) 

 
δ) Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 12759/Ε1/23-01-2015 (ΑΔΑ: 67249-403) Υπουργικής Απόφασης 
ως προς την πρόσληψη των εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ06-
Αγγλικής Γλώσσας ως προσωρινών αναπληρωτών σχολικού έτους 2014-2015, οι οποίοι 
περιλαμβάνονται στους κάτωθι πίνακες, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός 
της οριζόμενης προθεσμίας ή επειδή παραιτήθηκαν. 

ΜΗ ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1 ΓΑΡΟΥΦΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Πρέβεζα 
2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ηλεία 
3 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ Λακωνία 
4 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Αχαΐα 
5 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Αχαΐα 
6 ΜΠΑΚΑΒΟΥ ΕΥΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Λασίθι 
7 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εύβοια 
8 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Λακωνία 
9 ΠΑΤΣΕΑ ΕΙΡΗΝΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Β΄ Αθηνών 

10 ΠΑΤΣΙΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ζάκυνθος 
11 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κορινθία 

12 ΦΤΑΚΛΑ 
ΦΕΓΓΑΡΟΥΛΑ- 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ηράκλειο 

13 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΗΤΑΣ Εύβοια 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

1 ΒΑΡΔΑΛΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΛΑΣΙΟΣ Ρέθυμνο 
2 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κέρκυρα 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εύβοια 
2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Κυκλάδες 
3 ΣΤΑΜΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Κέρκυρα 

 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΕΙΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1 ΠΡΑΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ΄ Αθηνών 29-01-2015 

ΑΔΑ: ΩΘΒΟ465ΦΘ3-ΑΦΨ



Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α΄                                         Σελίδα 5 από 5  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κορινθία 28-01-2015 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.: 1159/29-01-2015) 
 

 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 
Εσωτερική Διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αν. Υπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

  

ΑΔΑ: ΩΘΒΟ465ΦΘ3-ΑΦΨ


		2015-02-16T10:24:20+0200
	Athens




